

1716.757 (1625.942)

Asia Noodles IQF

Asiatisches Nudelgericht mit Gemüse

Beutel 2 x 2.5 kg

Zutaten

Teigwaren 39% (Wasser, **Hartweizengriess**, **Volleipulver**, Sonnenblumenöl, Kochsalz, Gewürzextrakt), Karotten, Brokkoli, Wasser, Peperoni, **Cashew-Kerne**, **Sojabohnen**, Judasohren, **Sojasauce** (enthält **Weizen**), Lauch, Zwiebeln, Kokosmilchpulver (mit Maltodextrin, **Milcheiweiss** und **Milchzucker**), Rapsöl, rote Curryzubereitung, Zucker, Knoblauch, Gemüsebouillon, Kochsalz, Aroma (mit **Erdnussöl**, **Sesamöl**), Gewürzextrakte, Hefeextrakt.

Gemüseanteil: 35%.

Nährwerte 100 g enthalten

| | |
|---------------|-------------------|
| Energie | 612 kJ / 146 kcal |
| Fett | 6 g |
| Kohlenhydrate | 17 g |
| Eiweiss | 5 g |
| Salz | 1.2 |

Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Eier, Soja, Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sesamsamen

Vegetarisch 

Ovo-lacto-vegetarisch

Zubereitung



1/1 GN-Schale füllen. Ca. 5 Min. mit 90% Dampf bei 150 °C



Ca. 5 Min. + 2 dl Wasser

Lagerhinweis

tiefgekühlt -18 °C

Haltbarkeit

Ab Produktion 16 Monate
Bei Auslieferung mind. 8 Monate

Plat de nouilles asiatique avec légumes

Sachet 2 x 2.5 kg

Ingrédients

pâtes 39% (eau, **semoule de blé dur**, **œuf entier en poudre**, huile de tournesol, sel de cuisine, extrait d'épices), carottes, brocoli, eau, poivrons, **noix de cajou**, **fèves de soja**, oreilles de Judas, **sauce de soja** (contient **blé**), poireau, oignons, lait de coco en poudre (avec maltodextrine, **protéine de lait** et **lactose**), huile de colza, préparation de curry rouge, sucre, ail, bouillon de légumes, sel de cuisine, arôme (avec **huile d'arachide**, **huile de sésame**), extraits d'épices, extrait de levure. Teneur en légumes: 35%.

Valeurs nutritives 100 g contiennent

| | |
|------------------|-------------------|
| Energie | 612 kJ / 146 kcal |
| Matières grasses | 6 g |
| Glucides | 17 g |
| Protéines | 5 g |
| Salz | 1.2 |

Ingrédients allergènes

Céréales contenant du gluten, lait, œufs, soja, arachides, noix en coque, graines de sésame

Végétarien 

ovo-lacto-végétarien

Préparation



Remplir un bac GN 1/1. Env. 5 min. avec 90% de vapeur à 150 °C



Env. 5 min. + 2 dl d'eau

Indication d'entrepôt

surgelé -18 °C

Durée de conservation

Dès la production 16 mois
Dès la livraison 8 mois

EAN- Code

CU: 7616800909547
TU: 7616800579801

beelong.ch
Beelong-Note
Note Beelong

Dieser Indikator gibt Lebensmitteleinkäufern eine Zusatzinformation über den Umwelteinfluss der Produkte und ermöglicht es ihnen damit, ihre Entscheidungen bewusst zu treffen.
Cet indicateur donne aux acheteurs de denrées alimentaires une information supplémentaire sur l'impact environnemental des produits, et leur permet ainsi de faire des choix en connaissance de cause.
www.beelong.ch

Herkunft
Provenance

Jahreszeit
Saison

Produktionsweise
Mode de production

Klima und Ressourcen
Climat et ressources

Produktverarbeitung
Transformation des produits

A B C D **E** F G

A B C D E **F** G

NICHT ZUTREFFEND/NON APPLICABLE

A B C D E F **G**

A **B** C D E F G

VERARBEITET/TRANSFORMÉ

